
Pro další informace prosím kontaktujte našeho obchodně-technického specialistu pro výrobky KOSMEK 

Bc. Michal Fránek  
mobil: +420 702 098 443
e-mail: franek@hofmeister.cz      
Kompletní informace o naší firmě najdete na www.hofmeister.cz

Upínací systém s nulovým bodem  •  Vysoká tuhost, kalený povrch  •  Garantovaná opakovatelná přesnost polohování 
v toleranci ±1,5 μm na jeden milion cyklů  •  Hydraulické nebo pneumatické provedení  •  Přídržná síla až 40 kN  •  úspora 
energie díky nízkému provoznímu tlaku  •  Bezúdržbové provedení

 

S naším patentovaným WORK SUPPORTEM
zabráníte chvění a vyhnete se vibracím a deformacím 

vzniklých při obrábění, a to i na místech, která jsou 
obvikle špatně přístupná.

Dokonce i při velikosti M16 x 1.0 mm získáte podpěrnou sílu až

do výše 1 kN a to vše při hydraulickém tlaku 70 bar!
K dispozici také s ještě kratší instalační délkou (35 mm)

nebo jako pneumatický model!

Miniaturní Work Support PAT.
S nejmenším závitem na světě M16 x 1.0

KONTAKTUJTE NÁS 

Klikněte sem pro volné stažení CAD souborů.

PALLET CLAMP

KLiKněTE Pro VolNé stažeNí CaD soUBorů

HOFMEiSTER CADPDF

Model VS, VT, VSB, VSJ

PDF

Model WVS

PDF

ryCHloVýměNNý systém PALLET CLAMP, Který DíKy PoloHoVáNí a UPíNáNí Palety V jeDNom KroKU 
zKraCUje čas VýměNy PříPraVKU

203

Paletová upínka

Upínací kroužekMechanický zámek 
s velkou přídržnou silou

WVS VS, VT ...

http://www.hofmeister.cz
http://www.kosmek.co.jp/php_file/download.php?lang=2
http://www.kosmek.co.jp/data/pdf/en/VSVT_R00_2019KW_GB.pdf
http://www.kosmek.co.jp/data/pdf/en/WVS_R00_2019KW_GB.pdf

